
01B1AFCB021A68DB10D87A6C9ED8B62D41974A4C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 63/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2013 r. w sprawie wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego i Gminnego
Ośrodka Kultury w Łochowie

Strona 1 z 2

identyfikator 63/2013/7

ZARZĄDZENIE NR 63/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego
i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) i § 99 uchwały Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 26 marca 2003r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 148,
poz. 3681 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
03 października 2012r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2012r.,
poz.1105), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Od dnia 01.11.2013r. ustalam dla Pana Artura Lisa, następujące wynagrodzenie brutto:
wynagrodzenie zasadnicze - 3664,00 zł
dodatek za wysługę lat w wys. 5% wynagr. zasadn. - 183,20 zł
(6% od 01.10.2014r.)
dodatek funkcyjny w wys. 25% wynagr. zasadn. - 916,00 zł
Razem: - 4763,20 zł
(słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy złote 20/100)

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Głównej Księgowej MiGOK w Łochowie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.11.2013r.

z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska



01B1AFCB021A68DB10D87A6C9ED8B62D41974A4C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 63/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2013 r. w sprawie wynagrodzenia dla Dyrektora Miejskiego i Gminnego
Ośrodka Kultury w Łochowie

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.11.08 12:35:07
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


